
Kupní smlouva AV MEDIA, a.s.  

Kupní  smlouva  
podle § 2079  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

kterou uzavřely níže uvedeného  dne, měsíce a roku tyto smluvní strany 
 

 

 

AV MEDIA, a.s. 

se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 10120 

IČO: 48108375 

DIČ: CZ 48108375 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 124277319/0800 

zastoupena předsedou představenstva, Ing. Davidem Leschem 

kontaktní osoba: Roman Štěpánek 

 

na straně jedné jako prodávající 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Statutární město Pardubice 

se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 

IČO: 00274046 

DIČ: CZ00274046 

bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu 326-561/0100 

zastoupen: Ing. Martin Charvát, primátor 

 

na straně druhé jako kupující 

(dále jen kupující) 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Touto kupní smlouvou se prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je 

předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc 

převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Předmětem koupě je dodávka AV techniky (dále jen předmět koupě). Předmět koupě je 

podrobně specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Místo a doba plnění 

 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice. 
Osobou oprávněnou k převzetí předmětu koupě je: Ing. David Bakrlík, odbor informačních 



Kupní smlouva AV MEDIA, a.s.  

technologií, xxxxxxxxxx@mmp.cz, tel.: XXX XXX XXX. Doprava předmětu koupě je již 

zahrnuta v ceně předmětu koupě uvedené v článku III. této smlouvy.  

2. Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti 

této kupní smlouvy. Přesný termín bude po vzájemné dohodě smluvních stran upřesněn. O 

předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol.  

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě ve výše uvedeném 

termínu se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý den 

prodlení, čímž není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která mu v důsledku 

prodlení prodávajícího vznikne.  Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy 

doručené prodávajícímu. 

4. Po dobu, po kterou je kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě, není prodávající 

v prodlení a nárok na smluvní pokutu kupujícímu nevzniká. Smluvní strany v takovém 

případě dohodnou náhradní termín odevzdání a převzetí předmětu koupě. 

 

 

Článek III. 

Kupní cena a její splatnost 

 

1. Smluvní strany si výslovně ujednaly pevnou kupní cenu ve výši 398.872,-Kč a DPH ve výši 

83.763,12 Kč, tj. celkem včetně DPH ve výši 482.635,12 Kč (slovy: 

„Čtyřistaosmdesátdvatisícšestsettřicetpět korun českých a dvanáct haléřů“). Cena výše 

uvedená je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady kupujícího na 

pořízení předmětu koupě, jako např. náklady prodávajícího související s dodáním předmětu 

koupě kupujícímu, přirážky distributorů, celní poplatky, dopravné, balné, apod. Částka 

bude uhrazena na základě vystavené zálohové faktury ve výši 90% z celkové kupní ceny, 

která bude vystavena neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy. . Zbylých 10% kupní 

ceny bude uhrazeno po instalaci a předání zboží formou řádného předávacího protokolu. 

2. Kupní cenu je kupující povinen uhradit na základě vystavené faktury obsahující náležitosti 

dle příslušných právních předpisů, kterou prodávající doručí kupujícímu nejpozději do 5 

kalendářních dnů po dodání předmětu koupě.  Úhrada kupní ceny uvedená v odst. 1. tohoto 

článku bude provedena nejpozději do 14 kalendářních dnů od prokazatelného doručení 

daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím kupujícímu,  a to bankovním 

převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. V případě, že daňový 

doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho bez jeho 

proplacení zpět prodávajícímu k doplnění s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak dostane 

do prodlení s placením; nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne prokazatelného doručení 

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

3. Kupní cena se považuje za řádně uhrazenou v den, kdy byla připsána na bankovní účet 

prodávajícího.  Je-li kupní cena placena ve splátkách a nezaplatí-li kupující některou ze 

splátek řádně a včas, stane se splatným celý dluh a prodávající jej může vymáhat soudní 

cestou. 

4. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny, resp. některé splátky, se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení, čímž není dotčeno 

právo prodávajícího na náhradu škody, která mu v důsledku prodlení kupujícího vznikne. 

Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy doručené kupujícímu. 

 

 

Článek IV. 

Záruka za jakost 

 

mailto:xxxxxxxxxx@mmp.cz
mailto:xxxxxxxxxx@mmp.cz


Kupní smlouva AV MEDIA, a.s.  

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude po dobu 24 měsíců od jejího odevzdání 

kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu, způsobilý k použití pro obvyklý účel, resp. 

že si zachová obvyklé vlastnosti.  

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na 

kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající. 

3. Prodávající neodpovídá za vady, které byly zapříčiněny kupujícím nebo třetí osobou. 

Záruka se nevztahuje zejména na závady způsobené neodbornou opravou provedenou 

mimo servis prodávajícího a jakýmkoliv jiným neodborným, neopatrným, nesprávným či 

nepřiměřeným zacházením. 

4. Práva z vady se uplatňují u prodávajícího písemně prostřednictvím „On-line hlášení 

servisu“ na internetové adrese www.avmedia.cz, sekce SERVIS A PODPORA, přičemž 

prodávající e-mailem potvrdí kupujícímu, kdy právo uplatnil, jakož i provedení opravy a 

dobu jejího trvání.  

5. Vady oznámené způsobem uvedeným v odstavci 4. a vyhovující i ostatním ustanovením 

tohoto článku budou odstraněny na náklady prodávajícího podle volby kupujícího, a to ve 

lhůtě stanovené kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, nejdéle však do 30 dní 

od data nahlášení. 

 

Článek V. 

Nabytí vlastnického práva  

a přechod nebezpečí škody na věci 

 

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě po jeho řádném převzetí na základě 

dodacího listu, popř. předávacího protokolu, přičemž současně s nabytím vlastnického 

práva k předmětu koupě na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci. 

 

 

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět koupě, jakož i doklady, které se k němu vztahují, 

a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu koupě v souladu se smlouvou. 

Povinnost odevzdat předmět koupě prodávající splní tím, že kupujícímu umožní nakládat 

s věcí v místě plnění a včas mu to oznámí. 

2. Kupující je povinen poskytnout potřebnou součinnost k řádnému odevzdání předmětu 

koupě, přičemž je zároveň povinen podepsat dodací list. Po doručení faktury je kupující 

povinen řádně a včas zaplatí kupní cenu.  

3. Prodávající je povinen informovat kupujícího o účelu, funkcích a podmínkách užívání 

předmětu koupě v souladu s bezpečností a ochranou zdraví. Kupující je povinen se při 

užívání předmětu koupě těmito informacemi řídit. 

4. Pokud je s odevzdáním předmětu koupě spojena též její montáž, jsou strany povinny sepsat 

a podepsat o montáži předávací protokol. V případě výskytu vad, které nebrání kupujícímu 

v užívání předmětu koupě, musí být v předávacím protokolu doplněn popis vady a termín 

jejího odstranění. V případě výskytu vad, které kupujícímu v užívání brání, musí protokol 

obsahovat náhradní termín odevzdání předmětu koupě, na kterém se strany shodly. Do té 

doby nesmí kupující předmět koupě používat.  

 

Článek VII. 

Odstoupení od smlouvy 

http://www.avmedia.cz/
http://www.avmedia.cz/


Kupní smlouva AV MEDIA, a.s.  

 

1. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že prodávající bude 

v prodlení s odevzdáním předmětu koupě o více než 30 dnů od doby plnění stanovené v 

článku II. odst. 2 této smlouvy.  

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující neuhradí řádně a 

včas kupní cenu, resp. některou splátku, popř. zálohu, a  kupní cenu neuhradí ani do 5 dnů 

poté, kdy prodávající písemně vyzve kupujícího ke splnění závazku. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno prokazatelně druhé smluvní 

straně. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně.  

4. Zánikem smlouvy nejsou dotčeny nároky účastníků na náhradu škody a jiné sankce, které 

za trvání smlouvy vznikly. 

 

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami 

příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

2. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky 

potvrzenými oprávněnými osobami smluvních stran. 

3. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.  

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma Stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 

uveřejnění smlouvy supující bezodkladně informuje druhou stranu, nebyl-li kontaktní údaj 

této strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od 

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 

bezdůvodného obohacení. 

7. Strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Specifikace dodávky 

 

V Praze dne 17.12.2019             V Pardubicích dne 18.12.2019 

 
…………………………………………..……   ……..…..………………………………… 

     prodávající            kupující 

             Ing David Lesch                          Ing. Martin Charvát 

        předseda představenstva                   primátor města Pardubice 



název výrobce typové označen í popis

m
no

žs
te

vn
í

je
d

n
o

tk
a

M
no

žs
tv

í

Hudební sál

Zobrazovače + příslušenství

kon fe renčn í datový 
p ro jek to r

Panason ic PT-M Z770

kon fe renčn í da tový pro jektor, techno log ie  lase r + 3LCD, 
roz lišen í 1920 x 1200, výkon 8000 AN SI lum enů, kon tras t 
3000 000 : 1, obrazové vs tupy  2 x HDM I, 2 x VG A , H D BaseT, 
ob jek tiv  1,6 -2,8  :1 , hm o tnos t 16,9 kg ks 1

O bjektiv Panason ic E T-ELT22
O b jek tiv  p ro  lase rové  p ro je k to ry  P anason ic  se Zoom em  2 .7- 
4.5:1

ks 1

M ob iln í rám ová  p ro jekčn í 
p locha

Pro jecta 'Fast-Fo ld  NXT

Fast-Fo ld  D eluxe, 16:9, 234x366cm , P ro jeknč í povrch pro 
předn í p ro jekci s vysokým  rozlišen ím  HD Renta l, rozm ěr p látna 
290 x 503, rozsm ěr obrazu 274 x 488

ks 1

Interface

1/4



název výrobce typové označen í popis

m
no

žs
te

vn
í

je
d

n
o

tk
a

M
no

žs
tv

í

B ezdrá tový přepínač Barco C lickS hare  C S E -200

Bezdrá tový přepínač pro sd ílen í obrazu a zvuku z až 16 
za říze n í typu notebook, sm artphone , ta b le t na d isp le j nebo 
p ro jekto r. S d ílen í lze spus tit z USB tlač ítka  nebo m ob iln í 
ap likace  p rostředn ic tv ím  in tegrovaného  W iF i access  pointu v 
p řepínači. O braz  z m ob iln ích  za řízení je  sd ílen  pom ocí 
ap likace  nebo zrcad len í p lochy  (A irP Iay, M irro rO p ). S d ílen í 
až 2 za řízen í na d isp leji nebo pro jektoru  n a jed n o u . 
V zd á len á  správa  přes w eb ové  rozh ran í nebo a p lik a c e . 
T ech n ické  param etry: podporované  roz lišen í pro bedrá tové 
sd ílen í 1920 x 1080 @  30 fps, in tegrovaný W iF i access point 
2 ,4  nebo 5 G Hz, 2x USB tlač ítko  v balení, podporované  OS 
W indow s 7 a vyšš í (64bit), M acO S 10.10 a vyšší, A ndro id  4.1 a

ks 1

USB tlač ítko Barco C lickS hare  USB Button
Přídavné  U SB -C  tlač ítko  pro sys tém y C lickS hare  C S-100, CSE- 
200 a C S E -800

ks 1

S igná lový ex tende r - 
vysílač

K ram er T P -580T

E xten d er pro přenos H DM I po kabelu  C A Tx - Vysílač  
P odpora  s tandardů  H D B ase-T , HDM I 1 .4a, H D CP 2.2 
P odpora  4 K /U H D @ 60H z 4:2:0
K om pa tib iln í s C A T5e/6 /7  tw isted  pa ir kabe ly - D O P O R U Č E N Y  
S T ÍN Ě N É
Přenos 1920x1200 a 1080p /60 na m ax. 70 m , přenos  
4K /U H D  na 40 m (ob o jí při p o užití kabelu  C A T6/7)
P řenos R S-232 (obousm ěrně ) a IR příkazů 
H D CP kom patib iln í 
Podpora  přenosu EDID , CEC, 3D 
N apá jen í s íťovým  adapté rem  12VD C  (v balení)

ks 1

2/4



název výrobce typové označen í popis

m
no

žs
te

vn
í

je
d

n
o

tk
a

M
no

žs
tv

í

S igná lový ex tende r - 
p řijím ač

Kram er TP -580R

E xten d er pro přenos H DM I po kabelu  C A Tx - Přijím ač  
P odpora  s tandardů  H D B ase-T , HDM I 1 .4a, H D CP 2.2 
P odpora  4 K /U H D @ 60H z 4:2:0
K om pa tib iln í s C A T5e/6 /7  tw isted  pa ir kabe ly - D O P O R U Č E N Y  
S T ÍN Ě N É
Přenos 1920x1200 a 1080p /60 na m ax. 70 m , přenos  
4K /U H D  na 40 m (ob o jí při p o užití kabelu  C A T6/7)
P řenos R S-232 (obousm ěrně ) a IR příkazů 
H D C P kom patib iln í 
Podpora  přenosu EDID , CEC, 3D 
N apá jen í s íťovým  adapté rem  12VD C  (v balení)

ks 1

Zasedací místnost rady

Zobrazovače + příslušenství
m ob iln í da tový pro jektor, techno log ie  3LC D , roz lišen í 1920 x 
1200, výkon 5000 AN SI lum enů, kon tras t 16 000 : 1,

m ob iln í da tový p ro jekto r Panasonic P T-VZ580
obrazové  vs tupy  2 x H D M I, 2 x VG A, ob jektiv  1 ,1-1,8:1, 
ve rtiká ln í lens shift, hm o tnos t 4,8 kg ks 1

Interface

3/4



název výrobce typové označen í popis

m
no

žs
te

vn
í

je
d

n
o

tk
a

M
no

žs
tv

í

B ezdrá tový přepínač Barco C lickS hare  C S-100

Bezdrá tový přepínač pro sd ílen í obrazu a zvuku z až 8 
za řízen í typu notebook, sm artphone , tab le t na d isp le j nebo 
p ro jekto r. S d ílen í lze spus tit z USB tlač ítka  nebo m ob iln í 
ap likace  p rostředn ic tv ím  in tegrovaného  W iF i access  pointu v 
p řepínači. O braz  z m ob iln ích  za řízení je  sd ílen  pom ocí 
ap likace.
T ech n ické  param etry: podporované  roz lišen í pro bedrá tové 
sd ílen í 1920 x 1080 @  30 fps, in tegrovaný W iF i access point 
2 ,4  nebo 5 G Hz, 1x USB tlač ítko  v balení, podporované  OS 
W indow s 7 a vyšš í (64 b it) , M acO S 10.10 a vyšší, A ndro id  4.1 a
vyšš í_iO S 5 0 a vyžž í \ /ý c tn Py: 1x HDMI_1x aud io m ini ja ck

ks 1

4/4


